
Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ     

от 18.11.2022 №16     
         г.Остров

принято на третьей сессии   
Собрания депутатов Островского
района седьмого созыва

О назначении общественного 
помощника депутата  Собрания
депутатов Островского района

В соответствии со ст. 29 Закона Псковской области от 14.06.2006 г. №
558-ОЗ  “О  статусе  депутата  представительного  органа  муниципального
образования”,   руководствуясь ст.  20 Устава  муниципального образования
“Островский  район”,  ст.  48  Регламента  Собрания  депутатов  Островского
района,  в  соответствии  с  Положением  об  общественных  помощниках
депутата районного Собрания, утвержденным решением №30 от 27.06.2007г.
( с изменениями внесёнными решением №152 от 21.08.2014 года),  Собрание
депутатов Островского района

Р Е Ш И Л О:

1. Назначить  общественным  помощником  депутата  Собрания
депутатов  Островского  района  седьмого  созыва  по  единому
избирательному  округу  список  «ЛДПР»  Перетятко  Ивана
Андреевича:
-Степанова Евгения Алексеевича

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете    Островские вести»,
разместить  на сайте http://ostrov.reg60.ru/  в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Островского района                                              А.М. Обризан

ВрИП главы Островского района                              Ю.А. Колпинская

http://ostrov.reg60.ru/

	
	Псковская область

